

Kunde

Navn:	Prosjekt Seterfjøs
Adresse:	(Epost:)

Utførende part

Firma:	Kristoffer Moan
Adresse:	Moveien 53, 7120 Leksvik
Dokument:	Dette dokumentet ble opprettet 04.04.2021

Utført arbeid (01.04.2019 - 4.4.2021)

Dato	Type arbeid	Arbeid utført	Antall	Enh.pris (eks mva)	Sum (eks mva)
10.04.2019	Utleie av arbeidskraft	Befaring på Setra. Arbeid med kostnadsoverslag.	13,0 t.	kr 300,00	3 900,00
30.05.2019	Håndverksarbeid	Riving	16,0 t.	kr 300,00	4 800,00
31.05.2019	Håndverksarbeid	Innkjøp og bestilling av div til seterfjøset	6,5 t.	kr 300,00	1 950,00
05.06.2019	Håndverksarbeid	Rydding av seterfjøset. Knut kruken bidro med 2t av det totale timeantallet.	6,0 t.	kr 300,00	1 800,00
08.06.2019	Håndverksarbeid	Rydding av seterfjøset.	8,5 t.	kr 300,00	2 550,00
09.06.2019	Håndverksarbeid	Rydding og bortkjøring av jern og stålskrot.	3,5 t.	kr 300,00	1 050,00
19.06.2019	Utleie av arbeidskraft	Stabling av material. Torleif var mef	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
24.06.2019	Utleie av arbeidskraft	Anna Marie ryddet i seterfjøset.	6,5 t.	kr 300,00	1 950,00
30.06.2019	Håndverksarbeid	Planlegging.innkjøp på innkjøpslaget. Transport av div materialer og varer til setra	11,5 t.	kr 300,00	3 450,00
30.06.2019	Utleie av arbeidskraft	Planlegging sammen med snekkerne.	6,0 t.	kr 300,00	1 800,00
12.07.2019	Håndverksarbeid	Klargjøring under syllstokker og graving med spa for å komme til	9,0 t.	kr 300,00	2 700,00
13.07.2019	Håndverksarbeid	Skogsarbeid. Håndplukking av tømmer til takåser.	5,5 t.	kr 300,00	1 650,00
13.07.2019	Håndverksarbeid	Barsking av tømmer	7,5 t.	kr 300,00	2 250,00
15.07.2019	Håndverksarbeid	Hogging av nytt tømmer til flere takåser	6,0 t.	kr 300,00	1 800,00
15.07.2019	Håndverksarbeid	Tømmerarbeid	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
16.07.2019	Håndverksarbeid	Barsking av tømmer ved topptjønna	9,0 t.	kr 300,00	2 700,00
21.07.2019	Håndverksarbeid	Planlegging med Knut Kruken. Meisling av fjell på nordsida av fjøset.	7,5 t.	kr 300,00	2 250,00
26.07.2019	Håndverksarbeid	Arbeid med gulvåser.	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
03.08.2019	Håndverksarbeid		8,0 t.	kr 300,00	2 400,00

		Opprydding etter takriving på nordsida.			
04.08.2019	Håndverksarbeid	Riving av tak på sørsida. Rydding og klargjøring til gravemaskin kommer for å rette opp sør-øster hjørnet på setran	8,5 t.	kr 300,00	2 550,00
05.08.2019	Håndverksarbeid	Riving av tak(møne). Opprydding. Trond Tronstadhagen kom med gravemaskin og bisto med å skyve sørveggen på plass. I tillegg begynte han å hamre løs fjellet på øversida av setran. Dette for å få vannet vekk fra syllstokken.	9,5 t.	kr 300,00	2 850,00
07.08.2019	Håndverksarbeid	Oppjekking av setra og graving for støping til fundament til gulvåsene	6,5 t.	kr 300,00	1 950,00
14.08.2019	Håndverksarbeid	Forskaling og støyping av punkt for syllstokk	12,0 t.	kr 300,00	3 600,00
16.08.2019	Håndverksarbeid	Forskaling og støyping. Oppjekking av bygget. Taket i rett fall	11,5 t.	kr 300,00	3 450,00
23.08.2019	Håndverksarbeid	Støyping og utskifting av syllstokker	9,5 t.	kr 300,00	2 850,00
24.08.2019	Håndverksarbeid	Oppjekking av nord enden. Utskiftninger av syllstokk.	12,0 t.	kr 300,00	3 600,00
25.08.2019	Håndverksarbeid	Støyping og fastlåsing av drager i sør, i østre del av fjøset. Forskaling og støyping av dragere i østre del av fjøset	6,5 t.	kr 300,00	1 950,00
26.08.2019	Håndverksarbeid	Hjemkjøring av geitfjøgulvet. Ble vasket og trekt spiker ut av. Skal brukes om igjen	2,0 t.	kr 300,00	600,00
27.08.2019	Håndverksarbeid	Jobbing med nye strever og innlegg av gulv i geit delen.	12,0 t.	kr 300,00	3 600,00
29.08.2019	Håndverksarbeid	Arbeid med geitfjødelen i vest. Innlegging av gulv	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
04.09.2019	Håndverksarbeid	Arbeid med innlegging av gulv i ku delen. Stilas oppsett.	12,5 t.	kr 300,00	3 750,00
23.09.2019	Håndverksarbeid	Takåsarbeid. Innlegg av takåser og tilpasning.	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
24.09.2019	Håndverksarbeid	Takarbeid. Skifte av åser, innfelling av ny takstol i vest	8,5 t.	kr 300,00	2 550,00
26.09.2019	Håndverksarbeid	Avretting og innlegg av skoftunger på nordre del av taket	10,0 t.	kr 300,00	3 000,00
28.09.2019	Håndverksarbeid	Innlegg av skoftunger på sørtaket.	10,5 t.	kr 300,00	3 150,00
30.09.2019	Håndverksarbeid	Bordkleing	7,0 t.	kr 300,00	2 100,00
02.10.2019	Håndverksarbeid	Bordkledning på nordsia	9,0 t.	kr 300,00	2 700,00
03.10.2019	Håndverksarbeid	Bordkledning nordsia	7,5 t.	kr 300,00	2 250,00
04.10.2019	Håndverksarbeid	Bordkledning på nordsia	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
07.10.2019	Håndverksarbeid	Bordkledning på vest	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
08.10.2019	Håndverksarbeid	Arbeid med vestveggen	7,0 t.	kr 300,00	2 100,00
09.10.2019	Håndverksarbeid	Vestveggen ferdigstilt	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
10.10.2019	Håndverksarbeid	Arbeid med sørveggen	9,0 t.	kr 300,00	2 700,00
14.10.2019	Håndverksarbeid	Bordkledning av sørveggen	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
15.10.2019	Håndverksarbeid	Bordkledning av sørveggen	7,0 t.	kr 300,00	2 100,00

17.10.2019	Håndverksarbeid	Sørveggen med bordkledning og arbeid med klargjøring av taklegging	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
18.10.2019	Håndverksarbeid	Henting av div material og takarbeid	7,5 t.	kr 300,00	2 250,00
21.10.2019	Håndverksarbeid	Takarbeid. Legging av tak/avretting og tilpasning	9,0 t.	kr 300,00	2 700,00
22.10.2019	Håndverksarbeid	Taklegging	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
25.10.2019	Håndverksarbeid	Taklegging	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
04.11.2019	Håndverksarbeid	Taklegging og møne arbeid	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
05.11.2019	Håndverksarbeid	Møne legging og snekkering av fjøsdør	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
07.11.2019	Håndverksarbeid	Snekkering av fjøsdører	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
08.11.2019	Håndverksarbeid	Innsett av fjøsdører	7,0 t.	kr 300,00	2 100,00
11.11.2019	Håndverksarbeid	Innsett av vinduer og vindubeslag	7,5 t.	kr 300,00	2 250,00
18.11.2019	Håndverksarbeid	Vindu beslag jobb.	8,0 t.	kr 300,00	2 400,00
19.11.2019	Håndverksarbeid	Vindskier satt på.	8,5 t.	kr 300,00	2 550,00
11.05.2020	Håndverksarbeid	Båser i fjøselen unnagjort	5,5 t.	kr 300,00	1 650,00
04.06.2020	Håndverksarbeid	Kapping av materail. Påstartet arbeid med båser	7,0 t.	kr 300,00	2 100,00
SUM			488,0 t.		146 400,00